

tia. Kokonaisuuden kannalta näiden kritiikkien paino ei ole kovin suuri ja heijastaa sinänsä sitä "yllättävää" tosiasiaa, että tiettyjen tutkimusalojen kohdalta myös yhteiskuntatieteellisen tarkastelun ja keskustelun eteneminen saattaa olla varsin nopeaa. Työn kokonaisarviossa sen korkea tiedollinen taso ja loogis-teoreettisesti hallittu esitystapa nousevat päällimmäiseksi asiaksi. Täten ehdotan mielihyvällä,

että Kim Weckströmin tutkielma "Päälaelleen käännetty tietoisuus" hyväksyttäisiin yhteiskuntatieteiden lisensiaatin tutkintoon oikeutavana opinnäytteenä.

Vuorentaustassa 26. päivänä marraskuuta 1979

Raimo Blom  
vt. professori

## ILMOITUSASIAT

### ILMOITUS

NORDICOMia hoitaa 1.1.80 lähtien vt. amanuenssina Maija J u s s i l a i n e n.

### KIITOS

Kuvioista poistuva Paula Jyrkiäinen kiittää kaikkia mahdollisia osapuolia miellyttävästä yhteistyöstä.

### TOY RY:N VUOSIKOKOUS 1979

Tiedotusopiilinen yhdistys TOY ry. piti vuosikokouksensa Tampereella marraskuun 28. päivänä; esillä olivat henkilövalinnat sekä toiminta- ja taloussuunnitelman vahvistaminen vuodeksi 1980.

Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin prof. Kaarle Nordenstreng ja muiksi hallituksen jäseniksi Mikko Bruun, Tarmo Malmberg, Leena Pauku, Jyrki Pietilä, Kauko Pietilä, Martti Soramäki, Risto Sinkko, Timo Uusitupa, Harri Westermarck ja Leif Aberg.

Yhdistyksen toiminta keskittyy vuonna 1980 paljolti Tiedotustutkimus-lehden julkaisemiseen ja edelleen kehittämiseen. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuoden 1980 aikana.

Toinen keskeinen toiminta-alue on seminaari- ja luentotoiminta. Kevään aikana järjestetään yhteistyössä Tampereen yliopiston tiedotusopin laitoksen kanssa luentosarja aiheesta "Kansallinen kulttuuri". Tällä saralla syksyn tapahtumana on vastaavan sarjan järjestäminen 1980-luvun joukkoviestinnän ongelmista.

Vuosikokous vahvisti vuodeksi 1980 seuraavat jäsenmaksut:

vuosijäsenet	45,-
opiskelijat	15,-
yhteisöjäsenet	300,-
ainaisjäsenet	300,-.

Tiedotustutkimus-lehden vuosikerta sisältyy jäsenmaksuun. Yhdistyksen ulkopuolisille vuosikokous vahvisti lehden tilaushinnaksi 40 mk.